

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทาง ชร.ถ. 118-03 ถนนคลองชลประทานบ้านเด่น หมู่ที่ 6 ถึงหมู่ที่ 2 บ้านสันกอง กว้าง 4 เมตร ยาว 3,160 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,640.00 ตารางเมตร ตำบลโรงช้าง อำเภอบ้านดง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโรงช้าง/เทศบาลตำบลโรงช้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	12,640.000	1.80	22,752.00	1.3848	2.49	31,506.96
2	2. งานรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	632.000	340.95	215,480.40	1.3848	472.14	298,397.25
	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทาง ชร.ถ. 118-03 ถนนคลองชลประทานบ้านเด่น หมู่ที่ 6 ถึงหมู่ที่ 2 บ้านสันกอง กว้าง 4 เมตร ยาว 3,160 เมตร หนา 0.15 เมตร	
	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,640.00 ตารางเมตร ตำบลโรงช้าง อำเภอป่าแดด จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโรงช้าง/เทศบาลตำบลโรงช้าง	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	12,640.000	344.97	4,360,420.80	1.3848	477.71	6,038,310.72
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	316.000	250.15	79,047.40	1.3848	346.40	109,464.83
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	948.000	147.24	139,583.52	1.3848	203.89	193,295.25
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	3,160.000	52.38	165,520.80	1.3848	72.53	229,213.20
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								6,903,188.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทาง ชร.ถ. 118-03 ถนนคลองชลประทานบ้านเด่น หมู่ที่ 6 ถึงหมู่ที่ 2 บ้านสันกอง กว้าง 4 เมตร ยาว 3,160 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,640.00 ตารางเมตร ตำบลโรงช้าง อำเภอป่าแดด จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโรงช้าง/เทศบาลตำบลโรงช้าง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทาง ชร.ถ. 118-03 ถนนคลองชลประทานบ้านเด่น หมู่ที่ 6 ถึงหมู่ที่ 2 บ้านสันกอง กว้าง 4 เมตร ยาว 3,160 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,640.00 ตารางเมตร ตำบลโรงช้าง อำเภอบำแดด จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโรงช้าง/เทศบาลตำบลโรงช้าง
------------------------------------	-------------------------------------

ทวีศักดิ์ นาทอง
(ทวีศักดิ์ นาทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประภาส ยศพิทักษ์
(ประภาส ยศพิทักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิคม ผั่นปิมปา
(นิคม ผั่นปิมปา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีศักดิ์ นาทอง

04 พฤศจิกายน 2568